全学教育推進機構会議 議事要旨

日 時：令和元年７月１９日（金） １５時００分 ～１５時４５分

場 所：管理・講義Ａ棟６階大会議室

出席者 ３０名

欠席者 １３名

報告事項
１．クラス代表懇談会報告

資料１に基づき報告があった。

２．授業改善アンケートの実施について
資料２に基づき報告があった。

３．「学問への扉」に関するアンケートの実施について
資料３に基づき報告があった。

４．横断型教育部門会議（第３４回）

資料４に基づき報告があった。

５．教育学習支援部報告（６月分）
資料５に基づき報告があった。

６．教育課程委員会（第９５回）
資料６に基づき報告があった。

７．その他
    １）大阪大学全学教育推進機構 スポーツ・健康教育部門企画講演会について

配布資料に基づき案内があった。

協議事項
特になし。

                                  以 上